
ZARZĄDZENIE NR VII/211/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz § 14 ust. 1 Uchwały nr XV/173/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków pozostaje bez zmian.

§ 2. Rozwiązuje się część rezerwy celowej przeznaczonej na oświatę w wysokości 149 870,00zł i po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy na posiedzeniu 
w dniu 15.11.2016r. przeznacza się ją na zwiększenie dotacji na wydatki majątkowe dla OSP na zakup samochodu 
celem zapewnienia ochrony przeciwpożarowej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/211/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24.11.2016r. Plan wydatków na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 004 212,08 667 687,08 298 272,00581 248,88 47 111,00 0,00 336 525,00336 525,0039 327,20 0,00 0,00 0,00 0,00282 976,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 154 082,08

149 870,00

0,00 0,00

0,00

0,0039 327,20

0,00

0,00

667 687,08

0,00

0,00

581 248,88

0,00

0,00

298 272,00

0,00

0,00

282 976,88

0,00

0,00

47 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

486 395,00

149 870,00

0,00

486 395,00

149 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

657 522,08

Ochotnicze straże pożarne

320 997,08 61 200,00273 099,88 211 899,88 11 000,00 36 897,20 0,00 0,00 0,00 336 525,00 336 525,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 897,20

0,00

0,000,00

149 870,00

807 392,08 320 997,08

0,00

0,00

273 099,88

0,00

0,00

61 200,00

0,00

0,00

211 899,88

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

486 395,00

149 870,00

0,00

486 395,00

149 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

430 000,00 430 000,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 280 130,00

0,00

-149 870,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

280 130,00

0,00

-149 870,00

280 130,00

0,00

-149 870,00

0,00

0,00

0,00

280 130,00

0,00

-149 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

430 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

430 000,00 0,00430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-149 870,00

0,00

280 130,00 280 130,00

0,00

-149 870,00

280 130,00

0,00

-149 870,00

0,00

0,00

0,00

280 130,00

0,00

-149 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

71 853 273,26 65 532 704,66 43 622 049,45 29 177 219,78 14 444 829,67 6 791 517,02 14 891 313,14 6 320 568,606 320 568,60174 135,050,0053 690,00 368 650,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 690,00
0,00
0,00

14 891 313,14
0,00
0,00-149 870,00

149 870,00
71 853 273,26 65 382 834,66

0,00
-149 870,00

43 472 179,45
0,00

-149 870,00

29 177 219,78
0,00
0,00

14 294 959,67
0,00

-149 870,00

6 791 517,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

174 135,05
0,00
0,00

6 470 438,60
149 870,00

0,00

6 470 438,60
149 870,00

0,00

368 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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